
 

UCHWAŁA Nr XXXI/160/2017 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 30 października 2017r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Brzeżno do Stowarzyszenia pn. Stowarzyszenie 

Rozwoju Innowacyjności Energetycznej z siedzibą w Świdwinie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.Gmina Brzeżno przystępuje do Stowarzyszenia pn. Stowarzyszenie Rozwoju 

Innowacyjności Energetycznej z siedzibą w Świdwinie, jako członek wspierający.  

 

 

§ 2. Statut Stowarzyszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3.Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy do Stowarzyszenia będą 

opłacane z budżetu Gminy.  

  

§ 4.Przedstawicielem Gminy Brzeżno w walnym zebraniu członków Stowarzyszenia będzie  

Pani Ewa Dmytryk – insp. ds. oświaty i promocji gminy. 

  

 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Janas 

 

 


